
 
 
Oznámení o výběru dodavatele 
a výzva k doložení dokladů a podpisu rámcové dohody 
 
Zadavatel: 
Název:  Biofyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 
Sídlo:     Královopolská 2590/135, 612 65 Brno 
IČO:       68081707 

 
Účastník: 
Název: KRD-obchodní společnost s.r.o. 
sídlo:    Pekařská 603/12, 15500 Jinonice 
IČO:      26424991 
 
Veřejná zakázka: Drobné laboratorní přístroje a zařízení II, část 3: Přístroje a zařízení 3 
 
V Brně dne 14.4.2021 
 
Vážení,  
 
zasíláme Vám Oznámení o výběru dodavatele (opatřené elektronickým podpisem) ze dne 14.4.2021 
učiněné v zadávacím řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku. 
 
Současně Vás jako vybraného dodavatele k veřejné zakázce Drobné laboratorní přístroje a zařízení 
II, část 3: Přístroje a zařízení 3 - vyzýváme k předložení: 

- originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci v elektronické podobě, které nebyly 
v nabídkách doloženy, nebo byly doloženy v kopii. 

 
Upozorňujeme, že za originál v elektronické podobě se nepovažuje sken dokladu vydávaného orgánem 
státní správy (ani pokud by byl například následně elektronicky podepsán dodavatelem).V případě 
potvrzení vydávaných orgánem státní správy se může jednat například o potvrzení, které bude 
elektronicky podepsáno a zasláno tímto orgánem do datové schránky dodavatele (v takovém případě 
postačí předložení pouze tohoto elektronicky podepsaného souboru) či se může jednat o původní 
listinný originál dokladu, který byl prostřednictvím autorizované konverze převeden do elektronické 
podoby (například na některém z pracovišť Czech POINT).  
 

- Rámcové dohody opatřených elektronickým podpisem oprávněné osoby v 1 vyhotovení,                  
a to včetně všech příloh. 

 

 

 

 



Biofyzikální ústav AV ČR, v.v.i. 
 
 

2 z 2 

Relevantní doklady a Rámcovou dohodu doručte elektronicky prostřednictvím profilu zadavatele  
https://zakazky.ibp.cz/, či e-mailem na adresu smutna@ibp.cz, nebo případně do datové schránky 
zadavatele ve lhůtě do 3 pracovních dnů.  

 
 
 
 

……………………………. 
Mgr. Jitka Smutná 
právník 

 

https://zakazky.ibp.cz/
https://zakazky.ibp.cz/
mailto:smutna@ibp.cz

	Oznámení o výběru dodavatele
	a výzva k doložení dokladů a podpisu rámcové dohody

		2021-04-14T15:26:02+0200
	Mgr. Jitka Smutná




